



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท กอบคำ จำกัด ๗

ที่อยู่ เลขที่ ๑๐ ซอยโชคชัย ๔ ซอย ๗๓ ถนนโชคชัย ๔

แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๓๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๓๗๑๗๕๕

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๔๓๐๔๐๔๔๔

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร : ๐๒๖๑๓๕๗๓๕๓

ชื่อบัญชี GOBKAM

ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาประตูน้ำพระอินทร์

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๕๑๒-๖๕/๓๗๖ ๗

วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๕ ๖

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงตากที่ ๑

ที่อยู่ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลปามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก

โทรศัพท์ ๐-๕๕๕๑-๑๖๗๕

ตามที่ บริษัท กอบคำ จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	การจ้างงาน (93.14.18.00) จ้างผลิตป้ายจราจร 19 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งจ้าง)	๑	งาน	๔๑๕,๑๐๐.๐๐	๔๑๕,๑๐๐.๐๐
(สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๓๘๗,๙๔๓.๙๓
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๒๗,๑๕๖.๐๗
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๔๑๕,๑๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๑-๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๒๒๖๙๐๑ จ้างผลิตป้ายจราจร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑

วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นางสาวรัชดาภรณ์ สุวพานิช)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๒๒๖๙๐๑

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๘๑๔๑๘๘๘๒๘

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งจ้าง เลขที่ 512/-/65/376 ลงวันที่ 9 สิงหาคม 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาซื้อต่อหน่วย	ราคารวม
	จ้างทำการผลิตป้ายจราจร ตามรายการดังนี้.- - ป้ายจราจร ชนิดแผ่นเหล็กชุบซิงค์เทาหนา 1.20 มม. ติดแผ่นสะท้อนแสง HI PRISMATIC GRADE ไม่มีเฟรม				
1	ป้ายเตือนทางโค้งซ้าย รหัส ต.1 ขนาด 0.75 x 0.75 ม. 	8	แผ่น	1,900.-	15,200.-
2	ป้ายเตือนทางโค้งขวา รหัส ต.2 ขนาด 0.75 x 0.75 ม. 	8	แผ่น	1,900.-	15,200.-
3	ป้ายเตือนทางโค้งรัศมีแคบเลี้ยวซ้าย รหัส ต.3 ขนาด 0.75 x 0.75 ม. 	2	แผ่น	1,900.-	3,800.-
4	ป้ายเตือนทางโค้งกลับเริ่มขวา รหัส ต.6 ขนาด 0.75 x 0.75 ม. 	2	แผ่น	1,900.-	3,800.-
5	ป้ายเตือนทางแยก รหัส ต.13 ขนาด 0.75 x 0.75 ม. 	2	แผ่น	1,900.-	3,800.-
6	ป้ายเตือนทางแยก รหัส ต.14 ขนาด 0.75 x 0.75 ม. 	2	แผ่น	1,900.-	3,800.-
7	ป้ายเตือนทางแยก รหัส ต.15 ขนาด 0.75 x 0.75 ม. 	2	แผ่น	1,900.-	3,800.-
8	ป้ายเตือนทางแยก รหัส ต.16 ขนาด 0.75 x 0.75 ม. 	2	แผ่น	1,900.-	3,800.-
9	ป้ายเตือนแนวทาง รหัส ต.63 ขนาด 0.60 x 0.75 ม. 	74	แผ่น	1,600.-	118,400.-
10	ป้ายเตือนแนวทาง รหัส ต.66 ขนาด 0.60 x 0.75 ม. 	74	แผ่น	1,600.-	118,400.-
11	ป้ายหยุด รหัส บ.1 ขนาด 0.75 x 0.75 ม. 	16	แผ่น	2,400.-	38,400.-
12	ป้ายตำแหน่งทางข้าม รหัส น.6 ขนาด 1.20 x 1.20 ม. 	2	แผ่น	6,050.-	12,100.-
13	ป้ายเตือนโรงเรียนระวางเด็ก รหัส ต.57 ขนาด 1.20 x 1.20 ม. 	2	แผ่น	4,850.-	9,700.-
14	ป้ายเสริม "โรงเรียน 200 ม." ขนาด 0.90 x 1.125 ม. 	2	แผ่น	3,400.-	6,800.-
15	ป้ายจำกัดความเร็ว "50" ขนาด Ø 1.20 ม. 	2	แผ่น	6,050.-	12,100.-
16	ป้ายสุดเขตบังคับ รหัส บ.55 ขนาด Ø 1.20 ม. 	2	แผ่น	6,050.-	12,100.-
17	ป้ายจราจร "บ.สะแกเครือ" ขนาด 0.60 x 1.80 ม. 	2	แผ่น	3,650.-	7,300.-
18	ป้ายจราจร "บ.ทุ่งกง" ขนาด 0.60 x 1.80 ม. 	2	แผ่น	3,650.-	7,300.-
	- ป้ายจราจร ชนิดแผ่นเหล็กชุบซิงค์เทาหนา 1.20 มม. ติดแผ่นสะท้อนแสง HI PRISMATIC GRADE พร้อมเฟรมเหล็กกล่อง ขนาด 1"x 2"x 1.20 มม.				
19	ป้ายเขตโรงเรียน ลดความเร็ว ขนาด 1.50 x 1.80 ม.  (รวมสลิปเก็บรายการ)	2	แผ่น	9,650.-	19,300.-
รวมทั้งสิ้น สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)					415,100.-

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตกที่ 1